
NARVA PÄHKLIMÄE GÜMNAASIUMI ÜLDTÖÖPLAAN 2018/2019. õa 
 

ÕPPE- JA KASVATUSPROTSESS.  

Suund 

 

Tegevus 

Kooli õppekava uuendamine, 

täiendamine. 

 

 Põhikooli ja gümnaasiumi kehalise 

kasvatuse  kooli ainekava korrigeerimine 

vastavalt muudatustele riiklikus õppekavas.  

 Individuaalsete õppekavade koostamine ja 

uuendamine vastavalt psühholoogilis-

pedagoogilisele iseloomustusele ja 

õpetamise vormile (koduõpe, eriklass).  

 Liikluskasvatuse programmi uuendamine. 

 Koolikordade uuendamine (kooli õppekava 

üldosa). 

 Põhikooli III astme loodus- ja reaalsuuna 

ainekavade täiendamine (7.R klass). 

 

Eestikeelse õpetamise toetamine ja 

arendamine. 
 LAK-õppe võimaldamine I-IX klassides 

õpilaste valmisolekuks üleminekul 

gümnaasiumiastmes eestikeelsele õppele. 

 Lisavõimaluste loomine keeleoskuse 

toetamiseks – õppekäigud, projektid, eesti 

keele ja eesti keeles õpetatavate ainete 

õpetamise kvaliteedi parendamiseks.  

 Keelekeskkonna loomisega seotud 

tegevused, sh kooli suvelaagrid. 

 

Ingliskeelse õpetamise arendamine ja 

toetamine. 
 Klasside/rühmade avamine lastevanemate 

nõudluste alusel. 

 Lisavõimaluste loomine õpilase 

keeleoskuse toetamiseks – keeleringid, 

projektid (sh Erasmus), välisvõimalused 

keele õpetamisel (TÜNK, 

Linnaraamatukogu, American Space). 

 Keelekeskkonna loomisega seotud kooli 

tegevused, sh  suvelaagrid. 

 

Loodus- ja reaalsuuna laiendamine  Õpetatavate ainete monitooring, 

analüüs,parendamise sammud (5.R ja 6.R 

klassid). 

 Koostöö lastevanematega (koosolekud, 

foorumid, tagasiside, anketeerimine) 

 Klassiväline tegevus (õppekäigud, 

suvelaagrid, projektid). 

 Edusammude avalikustamine linna 

infoallikates. 

 Komplekteerimine 2019./2020.õa. 

 

Kooli positiivse maine säilitamine ning 

stabiilne komplekteerimine. 
 Kooli traditsioonide säilitamine. 

 Erinevate ressursside (kooliveeb, 

sotsiaalvõrgustik, meediakanalid, koostöö 

linna lasteaedadega) kasutamine. 



NARVA PÄHKLIMÄE GÜMNAASIUMI ÜLDTÖÖPLAAN 2018/2019. õa 
 

 Eelkooli tegevus 5- ja 6-aastastele lastele. 

 1. ja 10. klasside komplekteerimine. 

 Vabade kohtade täitmine vastuvõtu korra 

alusel. 

 Lastevanemate kaasamine kooliellu 

(foorumid, õppeaasta lõpu pidulik 

vastuvõtt). 

 

Haridustulemus. Õppeedukus. 

 
 Erinevate monitooringuvormide 

kasutamine õppe-kasvatustöö tulemuste 

jälgimiseks tulemuste parendamise 

eesmärgil: eesti keel, inglise keel, 

matemaatika, eesti keeles õpetatavad ained. 

 Õppeedukuse analüüs trimestrite ja 

õppeaasta tulemuste lõikes ja edasise töö 

eesmärkide kaardistamine. 

 Põhikooli ja gümnaasiumi proovieksamite 

läbiviimine ning riigieksamite tulemuste 

stabiilsuse säilitamine.  

 Tasemetööde tulemuste stabiilsuse 

säilitamine. Õpilaste ettevalmistamine e-

testimiseks 4., 6., 7. klassides. 

  

Metoodiliste ühenduste ja temaatiliste 

rühmade töö. 
 Uurimistööd 

 Töö andekate lastega 

 Viimane õppenädal koolis 

 Kooli 45. aasta juubeli ettevalmistamine 

 Kooli spordinõukogu 

 Kooli komplekteerimisega seotud töö 

 Õppeprotsesside demokratiseerimine.    

 

ÕPILASTE TOETAMINE. ÕPIKESKKONNA KUJUNDAMINE. 

Töö erinevate hariduslike vajadustega 

õpilastega. 
 

 Andekate õpilaste arengut toetav töö 

(ringid, individuaalne töö, projektidesse 

kaasamine ja saavutuste tunnustamine). 

 Karjäärinõustamine 9. kl, 12. kl (koostöö 

Rajaleidja keskusega). 

 Erinevate õppevormide võimaldamine 

lastele (eriklass, koduõpe) ja tegevuse 

koordineerimine. 

 Lapse aregu individuaalsete kaartide 

järjepidev täitmine ja kontroll. 

 Arenguvestluste läbiviimine (2 korda 

aastas) eriklasside õpilaste vanematega. 

 Õpilaste anketeerimine kooli tegevuse 

erinevates valdkondades tagasiside 

saamiseks. 

 Õpilaste toetamise nõukogude läbiviimine. 

 

 



NARVA PÄHKLIMÄE GÜMNAASIUMI ÜLDTÖÖPLAAN 2018/2019. õa 
 

Koolikohustus. 
 

 Õpilaste kontingendi säilitamine. 

 Pidev töö koolikohustuse rikkujatega 

(koostöö erievate huvigruppidega). 

 Lastevanemate teavitamine kooli 

kodukorra uuendamisest (e-kooli kaudu). 

 

Õpivõimaluste mitmekesisus.  

 
 Huviringide temaatika laiendamine, 

ringitöö populariseerimine. 

 Spetsialistide kaasamine huviringide töö 

organiseerimiseks kooli baasil (Laste 

Loomemaja, Täppisteaduste Kool).  

 Kooli ainealaste ja temaatiliste 

olümpiaadide läbiviimine.  

 Kooli infobaasi laiendamine,. 

 

Digikeskkonna arendamine.  Arvutite soetamine. 

 VR-klassi soetamine 

 

Konsultatsioonid.  Tugispetsialistide konsultatsioonid 

eriklassi õpilastele ja nende vanemetele. 

 Aineõpetajate õhtused konsultatsioonid 

vanematele. 

 

Õpilaste toitlustamine.  Tagasiside saamine kooli tasuta 

toitlustamise kvaliteetse kindlustamise 

kohta. 

 

Turvalisus.  Õpilaste liiklemine kooli territooriumil.  

 Õppeevakutasiooni läbiviimine. 

 Koolivägivalla ennetamise monitooring. 

 Koostöö maakonnateenistusega 

liiklusohutuse teemal. 

 Pedagoogide korrapidamine, kontroll 

käitumisreeglitest kinnipidamise, 

ohutustehnika järgimise üle tööõpetuse, 

kehalise kasvatuse tundides. 

 

Tervislik eluviis. 

Liikuma kutsuv kool. 
 Tervisenõukogu tegevuse laiendamine: 

tervisliku eluviisi propaganda, arvuti-, 

narko- ja alkoholisõltuvuse profülaktika. 

 Projektiga „Liikuma kutsuv kool“ 

liitumine. 

 II kooli olümpiamängude läbiviimine. 

 Spordipäevade läbiviimine (september, 

veebruar) 

 

 

 

 



NARVA PÄHKLIMÄE GÜMNAASIUMI ÜLDTÖÖPLAAN 2018/2019. õa 
 

FINANTS-, MAJANDUS-JA IT-TEGVUS. 

  Muretseda robotitehnikat; 

 Jätkata õpperuumides pimendusküsimuse 

lahendamist täisväärtusliku IT-tehnoloogia 

kasutamise huvides; 

 Muretseda uus koolimööbel õpilastele ja 

õpetajatele; 

 Vahetada põrandakatted osades 

kabinettides; 

 Täiendada materiaal-tehnilist baasi-

klassitahvlid; 

 Jätkata koostööd linna ametitega ohutu 

kooli territooriumi tagastamiseks. 

 Eelarveliste vahendite monitooring 

 Sise- ja välisvalvekaamerate soetamine ja 

paigaldamine.  

 

 

PERSONALIJUHTIMINE. 
 

Еestvedamine ja strateegiline juhtimine. 

Personalijuhtimine. 
 HTMi pooltõpetajate täiendõppeks 

eraldatud vahendite ratsionaalne 

kasutamine kooli Arengukavas ettenähtud 

ulatuses;  

 Koostöö jätkamine töökeskkonna nõukogu 

ja kooli tervisenõukoguga;  

 Süstemaatiline tööriskide analüüs; 

 Koostöö jätkamine ametiühingute 

usaldusisikutega töösuhete valdkonnas;  

 Töösuhteid korraldava dokumentatsiooni 

uuendamine (tööleping, ametijuhend, 

töökorralduse reeglid). 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



NARVA PÄHKLIMÄE GÜMNAASIUMI ÜLDTÖÖPLAAN 2018/2019. õa 
 

 

Õppenõukogu tegevuse planeerimine ja koosolekute läbiviimine 2018/2019. õa 

(temaatika ja toimumise aeg)  

Juuni 2019 (ajavahemikul 01.06.-19.06.2019): 

Ülesanded seoses õpilaste õpingute jätkamisega ja kooli lõpetamisega 

Seoses õpilaste õpingute jätkamise ja kooli lõpetamisega õppenõukogu 

otsustab: 

1. Õppeaasta lõpetamine ja õpilaste järgmisse klassi üleviimise otsustamine. 

2. Klassijuhatajate aruanne õppeaasta tulemuste kohta. 

3. Õpilaste täiendavale õppetööle jätmise ja individuaalsete õppekavade määramise 

otsustamine:  

3.1 õpilaste täiendavale õppetööle jätmise ja individuaalsete õppekavade määramise 

otsustamine - III trimestri tulemused.  

3.2 õpilaste täiendavale õppetööle jätmise ja individuaalsete õppekavade määramise 

otsustamine – õppeaasta tulemused.  

1. Gümnaasiumi (10.-11. klass) õpilaste kursusehinnete parandamine vastavalt 

saadud tulemustele.  

2. Õppeaasta lõpetamine ja 10.-11. klassi õpilaste järgmisse klassi üleviimise 

otsustamine.  

 

1. Põhikooli õpilaste täiendava õppetöö läbiviimise, pikendamise ja järgmisse klassi 

üleviimise otsustamine.  

 

1. Põhikooli lõpetamise otsustamine.  

2. Põhikooli lõputunnistuse väljaandmise otsustamine ja kiitusega tunnustamise 

otsustamine. 

3. Õppenõukogu liikmete nimetamine, kes allkirjastavad põhikooli lõputunnistused. 

 

1. Gümnaasiumi lõpetamise otsustamine.  

2. Gümnaasiumi lõputunnistuse väljaandmise otsustamine.  

3. Gümnaasiumi õpilaste tunnustamise otsustamine kiituskirjaga ning kuld- ja 

hõbemedaliga.  



NARVA PÄHKLIMÄE GÜMNAASIUMI ÜLDTÖÖPLAAN 2018/2019. õa 
 

4. Õppenõukogu liikmete nimetamine, kes allkirjastavad gümnaasiumi 

lõputunnistused. 

 

August 2019 (ajavahemikul 21.08.-31.08.2019): 

Ülesanded seoses õppe- ja kasvatustegevuse korralduse ja juhtimisega 

Seoses õppe- ja kasvatustegevuse korralduse ja juhtimisega õppenõukogu:  

1. Arutab läbi ja avaldab arvamust kooli õppekava ning nende muudatuste kohta.  

2. Kinnitab kooli üldtööplaani iga õppeaasta alguseks.  

3. Arutab läbi ja avaldab arvamust kooli ja õpilaskodu kodukorra ja nende 

muudatuste kohta. 

4. Arutab läbi sise- ja välishindamise tulemused ning teeb ettepanekud tarvilike 

meetmete rakendamiseks. 

5. Õppeaasta lõpul arutab läbi kooli õppe- ja kasvatustegevuse tulemused ja teeb 

kooli juhtkonnale ettepanekuid kooli õppe- ja kasvatustegevuse täiustamiseks.  

 

 


